

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	911006	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	60.18 บาท/15 กม. /ลบ.ม.	42.99 บ./ตัน	ระยะทางขนส่ง 15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	18 พ.ค. 06	น้ำมันดีเซล 16-16.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			13,792.52		3,200.00	16,992.52	
16	ซ็องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11 ตัว	17.76	195.36			195.36	
17	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	8 ตัว	8.00	64.00			64.00	
18	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	5.00	20.00			20.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้าจาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2 ชุด	3,850.00	7,700.00			7,700.00	
20	เข็ควาล์วเหล็กหล่อหน้าจานมีระบาย dia 3"	2 ชุด	2,100.00	4,200.00			4,200.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2 ชุด	90.00	180.00			180.00	
22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4 ชุด	140.00	560.00			560.00	
23	เกยวัดความดัน C-60 psi.	2 อัน	250.00	500.00			500.00	
24	เข็มขัดรัดท่อ dia. 1/2"	4 ตัว	3.00	12.00			12.00	
25	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	12.00	24.00			24.00	
26	ประเก็นยาง dia 3"	18 แผ่น	20.00	360.00			360.00	
27	น๊อตยึดหน้าจาน dia. 1/2"	72 ตัว	15.00	1,080.00			1,080.00	
28	ทำเกลียว	40 จุด	-	-	10.00	400.00	400.00	
	รวมเงิน			28,687.88		3,600.00	32,287.88	
	คิดเป็นเงินค่างาน						32,200.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	911007	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	60.18 บาท/15 กม. /ลบ.ม.	42.99 บ./ตัน	ระยะทางขนส่ง	15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	18 พ.ค. 06	น้ำมันดีเซล	16-16.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว6ม. dia 2"	0.17 ท่อน	841.00	142.97			142.97	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว6ม. dia 3"	0.17 ท่อน	1,448.00	246.16			246.16	
3	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1.00 ตัว	359.00	359.00			359.00	
4	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2.00 ตัว	78.00	156.00			156.00	
5	น๊อตเปิดเหล็กอบสังกะสี dia 2"	3.00 ตัว	30.00	90.00			90.00	
6	ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี dia 2"	2.00 ตัว	88.00	176.00			176.00	
7	หน้าจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	1.00 ตัว	180.00	180.00		250.00	430.00	
8	ข้อต่อเหล็กหล่อหน้าจาน 2 ด้าน dia 3 ลด 2 นิ้ว	1.00 ตัว	180.00	180.00			180.00	
9	เช็ควาล์วทองเหลือง dia 2"	1.00 ชุด	530.00	530.00			530.00	
10	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2"	1.00 ชุด	330.00	330.00			330.00	
11	น๊อตยึดหน้าจาน dia. 1/2"	4.00 ตัว	15.00	60.00			60.00	
12	ประเก็นยาง dia 3"	1.00 แผ่น	20.00	20.00			20.00	
13	เทปพันเกลียว	1.00 ม้วน	12.00	12.00			12.00	
14	ทำเกลียว	9.00 จุด	-	-	10.00	90.00	90.00	
15	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.32 ลบ.ม.	1,797.00	566.06	498.00	159.36	725.42	
16	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	11.00 กก.	16.48	181.28	4.10	45.10	226.38	
17	ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia. 3/8"	60.00 ม.	20.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
		รวมยอดยกไป		4,429.47		544.46	4,973.93	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	911007	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	60.18 บาท/15 กม. /ลบ.ม.	42.99 บ./ตัน	ระยะทางขนส่ง	15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	18 พ.ค. 06	น้ำมันดีเซล	16-16.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมขุดยกมา			4,429.47		544.46	4,973.93	
	รวมเงิน			4,429.47		544.46	4,973.93	
	คิดเป็นเงินค่างาน						4,900.00	

